



## Sonkajärven Erä- ja Urheiluampujat ry

### Kilpailuohjeet

PÄIVITETTY 09.02.2024

#### KILPAILULAJIT

Kilpailut käydään SML:n ilma-aselajeissa  
- ilmaluodikko  
- ilmahirvi

**SÄÄNNÖT:** Noudatetaan Suomen Metsästäjäliiton metsästysampumasääntöjä 2024 sekä liiton ja tuomarineuvoston antamia ohjeita. Säännöt löytyvät sähköisestä metsästäjäliiton kilpailusivulta ([smkilpailut.fi](http://smkilpailut.fi))

Kilpailuissa käytetään Siuksen elektronisia taululaitteita ilmahirvessä ja luodikossa

#### ILMOITTAUTUMINEN

Kilpailijat ilmoitetaan piireittäin piirien toiminnanjohtajille lähetetyllä Excel-taulukolla. Taulukon täyttöohjeet löytyvät taulukosta ensimmäisen rivin solujen kommenttikentistä. Piirin joukkueen johtajantiedot taulukon ensimmäiselle riville. Ilmoittamisessa on ehdottomasti käytettävä em. taulukkoa. Muistutetaan, että myös liiton jäsennumero on merkittävä sähköpostilla toimitettavaan ilmoittautumislomakkeeseen. Lista lähetetään sähköpostiosoitteeseen [seua1985@gmail.com](mailto:seua1985@gmail.com) viimeistään 31.3.2024 klo 18.00 mennessä.

#### OSALLISTUMISMAKSUT

Aikuiset: 30,00 € /laji

S-sarjalaiset: 15,00 € /laji

Jälki-ilmoittautuneet 2 x osallistumismaksu

Osallistumismaksut on maksettava viimeistään 3.4.2024 mennessä kisajärjestäjien tilille FI89 5068 0620 1718 74. Merkinnällä SM2024 X-piiri"

#### KILPAILUKESKUS

Kilpailukeskuksena toimii Sonkajärven liikuntahalli osoitteessa Kuntotie 3 74300 Sonkajärvi

## **PYSÄKÖINTI**

Kisakeskuksen parkkialueille sekä lähialueelle opasteiden ja liikenneohjaajien ohjeiden mukaan. Liikenteenohjaajien määräyksiä on ehdottomasti noudatettava. VIP ja järjestäjät ohjataan erikseen omille paikoilleen.

## **KISAKANSLIA**

Kisakanslia on Liikuntahallin aulassa ja on avoinna:

\* Pe 12.4.2022 klo 09.00 - 19.00

\* La 13.4.2024 klo 08.00 - 19.00

\* Su 14.4.2024 klo 08.00 - 16.00

Mahdolliset muutokset joukkueeseen tulee ilmoittaa kirjallisesti lajia edeltävän päivän iltaan klo 19.00 mennessä kisakansliaan.

Kilpailunumerot luovutetaan kansliasta kilpailijalle. Sama numero on käytössä sekä ilmahirvessä että ilmaluodikossa. Numero on oltava mukana asetarkastuksessa.

## **ASE- JA VARUSTESÄILYTYS**

Aseille ja varusteille on varattu kisapaikalta erillinen alue. Yön yli säilytys kisapaikalla on mahdollista lukituissa tiloissa.

**ASEIDEN JA VARUSTEIDEN SÄILYTYS TAPAHTUU OMALLA VASTUULLA.**

## **AIKATAULUT**

### **Pe 12.4.2024**

Klo 10.00 - 12.00 ilmaluodikon ja ilmahirven vapaata harjoittelua.

Klo 09.30 Tuomarineuvoston kokous

Klo 10.30 Joukkueenjohtajien palaveri

Klo 12.30 Kilpailuiden avajaiset Liikuntahallilla

Klo 13.00 Kilpailut alkavat, sarjojen ampumajärjestys (alkukilpailu + loppukilpailu)

Ilmaluodikkoa sarjat: M70, M80, N65

Ilmahirvi sarjat: M80, N65, M70

Loppukilpailuiden alkamisajat näkyvät eräluetteleissa.

### **LA 13.4.2024**

Klo 9.00 Kilpailut alkavat, sarjojen ampumajärjestys (alkukilpailu + loppukilpailu)

Ilmaluodikko sarjat: M50, N50, M60 ja S13

Ilmahirvi sarjat: M60, M50, ja N50

Loppukilpailuiden alkamisajat näkyvät eräluetteleissa.

### **SU 14.4.2024**

Klo 09.00 Kilpailut alkavat, sarjojen ampumajärjestys (alkukilpailu + loppukilpailu)

Ilmaluodikko sarjat: N, S20, S16, Y

Ilmahirvi sarjat: Y, N, S20, S16

Loppukilpailuiden alkamisajat näkyvät eräluetteleissa.

Kilpailuiden päätös

## MUUT OHJEET

Kilpailijan on huolehdittava itse, että on kilpailupaikalla 15 min, ennen alkukilpailuerän ja loppukilpailun alkua. Ilmahirviammunnassa on kilpailijoilla oltava sääntöjen mukainen valmiusmerkki ampuma-asussaan. Tarvittaessa tukiampujilla on kisapaikalla järjestäjän ampumatukia saatavana. Omia, tarkastettuja ampujantukia saa käyttää (tarkastetaan asetarkastuksen yhteydessä)

Kaikilla on oltava turvalippu aseessa paikallaan kilpailupaikalla.

Kilpailusuorituksen aikaan on oltava lonkkamerkki.

Liikuntahallin ulkopuolella liikuttaessa aset **ON KULJETETTAVA SUOJUKSESSA.**

## PALKINTOJENJAKO

Palkintojen jako tapahtuu koulukeskuksen salissa. Palkintojen jako aloitetaan päivittäin n. 30 min. viimeisen loppukilpailun päätyttyä. Palkinnot jaetaan sarjoittain loppukilpailuiden mukaisessa järjestyksessä. Palkintojenjaon tarkempi aikataulu ilmoitetaan kisapaikalla. Palkinnon saajat kerätään palkinnonjakopaikalla ilmoitettavaan paikkaan. Palkittavien on oltava paikalla 10 min. ennen oman sarjan palkintojen jakoa. Mitalien lisäksi jaetaan kunniapalkinnot Y-sarjassa 8 parhaalle ja muissa sarjoissa 6 parhaalle ja S 13 sarjassa palkitaan kaikki.

Suomenmestaruuskilpailun taso edellyttää, että kilpailijat ovat palkintojenjaossa noutamassa palkintojaan. Palkittava henkilö tai hänen edustajansa on oltava paikalla vastaanottamassa palkinto. Järjestäjät eivät lähetä niitä jälkikäteen kilpailijoille eivätkä luovuta niitä ennen palkintojen jakoa.

Samassa rakennuksessa on ruokailu.

## ASETARKASTUS

Asetarkastuspaikka on liikuntahallin käytävän sisääntulon jälkeen oikealla.

Kilpailussa ei saa käyttää taululaitteiden rikkoutumisen ja turvallisuuden vuoksi sellaisia aseita, joiden luodinlähönnopeus on yli 230 m/s. Paineilma- ja CO<sub>2</sub>-kivääreissä ei saa käyttää säiliötä, jonka käyttöikä on päättynyt.

Asetarkastukset alkavat perjantaina 12.4.2024 klo 9.00. Sen jälkeen asetarkastuspisteen aukioloajat noudattavat kisakanslian aukioloaikoja. Kilpailijan numerolappu on oltava mukana asetarkastuksessa. Kilpailijan ase on oltava tarkastettuna vähintään 15 min. ennen erän alkua. Mitalikolmikun aset tarkastetaan loppukilpailun jälkeen.

Samalla aseella ampujien ase tarkastetaan kerran. Asetarkastuksessa on oltava numerolappu mukana

Ilmahirviampujan osalta tarkastetaan myös ampujan vaatetuksen valmiusmerkki. Tätä varten on ilmahirviammunnassa käytettävä ampuma-asu oltava puettuna päälle, kun asetarkastus suoritetaan. S13 sarjan omat ampumatuet tulee tarkastaa asetarkastuksessa ennen kilpailua.

## ASEIDEKOHDISTUS

Kohdistus- ja kylmäharjoittelupaikka sijaitsee liikuntahallin alakerrassa tatamilla. Kohdistukseen on ohjaus. Kohdistuspaikalla on ammunnanvalvoja, joka voi tarvittaessa keskeyttää ammunnan esim. taulujen vaihdon ajaksi.



## RUOKAILU JA SOSIAALITILAT

Koulukeskuksessa on ruokala josta saa aamupalan, lounaan päivällä ja iltapäivällä. Koulukeskus on liikuntahallin välittömässä läheisyydessä. Koulukeskuksessa ja liikuntahallilla on kisailijoiden ja yleisön käytössä wc:t ja pukeutumistilat.

## VAKUUTUS

- Kilpailijalla on metsästyskortti ja kuluvan metsästysvuoden riistanhoitomaksu/metsästyskortti maksettuna (vakuutuskausi 1.8.-31.7.)**
  - Metsästyskortin kautta tuleva Metsästäjävakuutus on voimassa myös Metsästäjäliiton metsästysampumakilpailuissa
- Kilpailija on alle 29-vuotias ja Metsästäjäliiton jäsen**
  - Metsästäjäliitto on vakuuttanut kaikki liiton toimintaan osallistuvat nuoret ryhmävakuutuksella
  - Liitolla on nuorten tapaturmavakuutuksen lisäksi lisätty toiminnanvastuuvakuutukseen toissijainen vastuuvakuutus niille alle 29-vuotiaille liiton metsästysampumakilpailuihin osallistuville, joilla ei ole metsästyskorttia tai metsästysammunnan sporttiturvaa
- Kilpailija on Metsästäjäliiton jäsen, mutta hänellä ei ole metsästyskorttia ja hän on yli 29-vuotias**
  - Kilpailijan on otettava SuomiSportin kautta Pohjola vakuutuksen kautta Sporttiturva vakuutus.

## KILPAILUIDENTULOKSET

- \* Online tulokset: <http://hirviurheilu.com>
- \* Facebookissa hakusanalla: Sonkajärven ilma-ase SM2024
- \* Lehdistöjakele tiedote ja tulokset la 13.4. ja su 14.4.

## KISAORGANISAATIO

Kilpailun johtaja:	Erkki Shemeikka
Kilpailun varajohtaja:	Timo Tuovinen
Ase- ja varustetarkastus:	Pekka Hakola
Hirven laji johtaja:	Tenho Ruotsalainen
Luodikon laji johtaja:	Timo Tuovinen
Tulospalvelu:	Markku Jetsonen
Turvallisuus:	Tuomas Kuikka
SM 2024 kotisivut:	Marko Huttunen
Ulkoinen tiedotus:	Hannu Keränen
Ruokahuolto:	Aija Pellikka ja Jari Huttunen
Palkintojen jako:	Kari Kortelainen

## TUOMARINEUVOSTO

Puheenjohtaja:	Kari Äikäs KS
Jäsen:	Reijo Huotari KA
Jäsen:	Matti Kainulainen UM
Jäsen:	Ari Hassinen P-K
Jäsen:	Matti Räsänen P-S (liiton kilpailuryhmän edustaja)
Sihteeri:	Erkki Shemeikka

